*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 1
SS-BV... 直通式不锈钢球阀系列
直通式不锈钢球阀
PN10、PN16
直通式球阀的组成部件一般包括:一个手柄、一个带有贯通腔的球体、阀体、阀门轴芯以及
轴密封圈。此系列产品有各标准的阀门可以向客户提供，即DIN标准系列，3A标准系列，
SMS标准系列，ISO/IDF 标准系列，BS/RJT 标准系列，ASME/BPE 等标准系列；
 公称通径：Ø19...Ø102（其他口径请详询兹戈图负责人）；
 钢制部件：SUS304，SUS316L 等；
 密封件：EPDM，PTFE，FKM等；温度范围：-20℃~130℃；
 接口：DIN/SMS/3A/ISO等系列；
 承压范围：0-1.0MPa,0-1.6MPa
用途：
该类型球阀系列是一款多用途阀门，主要用于对有某些特殊性要求的物料传送控制。广
泛应用于暖通、食品、饮料加工，以及制药和化学工业等多重领域。
型号说明：
例：SS-BV-32-W10P
1. “SS-BV ”直通式不锈钢球阀；“SSE-BV ”直通式不锈钢电动球阀；
2. “-”分隔号；
3. “-32”:规格（SIZE）为Ø32；
4. “W”：焊接；C：卡箍（快装）；
5. “10”：压力等级，1.0MPa；“16”：1.6MPa；
6. “P”：不锈钢；
尺寸表：
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 2
SIZE L D1 Dn H W
Ø19 100 50.5/25.4 15.8 66 119
Ø25 120 50.5 22.1 66.5 141
Ø32 130 50.5 28.5 63 141
Ø38 139.5 50.5 34.8 80 159
Ø45 159 64 40 91 175
Ø51 163 64 47.5 94 175
Ø57 189 77.5 53 102 231
Ø63 190 77.5 60.2 102 231
Ø76 211 91 72.9 122 245
Ø89 232 106 84.7 138 233
Ø102 260 119 100 150.5 333
SIZE L D1 Dn H A W
Ø19 100 50.5 16 45 90 104
Ø25 116.5 50.5 22.1 46.7 90 104
Ø32 123.6 50.5 29 49.3 90 104
Ø38 140 50.5 35 55.4 90 104
Ø45 147.4 64 42 60 90 104
Ø51 158 64 47.5 71.5 119 132
Ø57 169 77.5 53 73 119 132
Ø63 175.7 77.5 59.6 77.6 119 132
Ø76 200.5 91 73 92.3 122 159
Ø89 240.5 106 86 105.8 122 159
Ø102 270.4 119 98.6 119.3 122 159
*若有其他连接方式要求可详询兹戈图相关人员；
直通式卡盘球阀